
  

ZARZĄDZENIE NR 83/25 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 81/25 Wójta Gminy Gródek z dnia 11 marca 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2025 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku  

z § 10 pkt 2 Uchwały Nr VIII/64/24 Rady Gminy Gródek z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gródek na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się zapisy § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 81/25 Wójta Gminy Gródek z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2025 r. wraz z Załącznikiem Nr 1.  

2. Unieważnia się zapisy § 1 ust. 2 Zarządzenia Nr 81/25 Wójta Gminy Gródek z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2025 r. wraz z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Kulesza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1496


		2025-03-19T14:05:41+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




